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1. Spitali Amerikan
 ky spital ka laboratore që ofrojnë shërbimin e testit të Covid-19 në disa qytete të Shqipërisë. Për listën e laboratorëve dhe kontakteve të tyre ju lutem referojeni te faqja:
https://www.facebook.com/2007108912847267/posts/3505452779679532/?extid=BnC1ZrFJ2ePF4LMS&d=n
2. Intermedica
Adresa：Rruga “Jordan Misja”, Tiranë
Tel：+355(0)42200600

